КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2023 г. N 70/2

О ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ И ТАРИФАХ В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО
ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ПОДВОЗ ВОДЫ) МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ "КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО НОВГОРОДСКОГО РАЙОНА"
НА 2024 ГОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Комитета по тарифной политике Новгородской области
от 25.01.2024 N 3)

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", от 29 июля 2013 года N 641 "Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о комитете по тарифной политике Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 N 258, комитет по тарифной политике Новгородской области постановляет:
1. Утвердить производственную программу в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) муниципального унитарного предприятия "Коммунальное хозяйство Новгородского района" на 2024 год согласно приложению N 1.
2. Установить муниципальному унитарному предприятию "Коммунальное хозяйство Новгородского района" тарифы в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2024 год согласно приложению N 2.
[bookmark: Par17]3. Тарифы, установленные в приложении N 2, действуют с 01.01.2024 по 31.12.2024.
4. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Председатель
комитета по тарифной политике
Новгородской области
В.С.ПАВЛЕНКО

Приложение N 2
к постановлению
комитета по тарифной политике
Новгородской области
от 23.11.2023 N 70/2

[bookmark: Par244]ТАРИФЫ
НА ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ (ПОДВОЗ ВОДЫ) ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
"КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО НОВГОРОДСКОГО РАЙОНА"

	Тарифы на холодное водоснабжение (подвоз воды)

	01.01.2024 - 30.06.2024
	01.07.2024 - 31.12.2024

	1. Потребители, оплачивающие холодное водоснабжение (подвоз воды)

	Население, руб./м3 <*>
	2387,42
	2607,50

--------------------------------
<*> С налогом на добавленную стоимость (выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)).